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30 października 2020 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Większość częstochowskich radnych przeciwna wyrokowi Trybunału. 

„Skazuje kobiety na piekło” 

Podczas dzisiejszej (29 października 2020 r.) sesji Rada Miasta Częstochowy 

przyjęła stanowisko sprzeciwiające się wyrokowi Trybunału Konstytucyjnego w 

sprawie uznania za niezgodne z Konstytucją przepisów dotyczących aborcji w 

przypadku dużego prawdopodobieństwa ciężkiego i nieodwracalnego 

upośledzenia płodu albo nieuleczalnej choroby zagrażającej jego życiu.  

https://www.portalsamorzadowy.pl/polityka-i-spoleczenstwo/wiekszosc-

czestochowskich-radnych-przeciwna-wyrokowi-trybunalu-skazuje-kobiety-na-

pieklo,226328.html 

 

Radni Częstochowy: Nie można być za życiem skazując kobiety na rodzenie 

dziecka by je pochować 

Rada Miasta Częstochowy wyraziła w czwartek sprzeciw wobec ostatniego 

wyroku Trybunału Konstytucyjnego w sprawie przepisów dotyczących aborcji. 

Wypowiedzenie kompromisu aborcyjnego jest niemoralne, skazuje kobiety na 

piekło – oświadczyli radni.  

https://www.portalsamorzadowy.pl/polityka-i-spoleczenstwo/radni-

czestochowy-nie-mozna-byc-za-zyciem-skazujac-kobiety-na-rodzenie-dziecka-

by-je-pochowac,226303.html 

 

PAP  
Samorządowcy zabierają głos w sprawie protestów po wyroku Trybunału 

Konstytucyjnego 

Radni Częstochowy wyrazili w czwartek sprzeciw wobec zmiany przepisów 

dotyczących aborcji, wrocławscy radni apelują o poszanowanie praw kobiet. Z 

kolei marszałek województwa śląskiego zwrócił się do samorządowców, by nie 

stymulowali tego, co się dzieje teraz na ulicach.  

https://samorzad.pap.pl/kategoria/aktualnosci/samorzadowcy-zabieraja-glos-w-

sprawie-protestow-po-wyroku-trybunalu 
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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Częstochowa. Właściciele nieruchomości zapłacą w 2021 r. wyższe podatki 

Rada miasta zgodziła się na podwyżkę podatku od nieruchomości. Stawki w 

Częstochowie będą najwyższe, jakie dopuszcza ministerstwo finansów. 

Prezydent tłumaczy,  że samorząd dostaje za mało od rządu na realizację zadań 

zleconych. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26459110,czestochowa-

w-2021-r-mieszkancy-zaplaca-wyzsze-podatki-

od.html?disableRedirects=true#wyborcza-has-paylock 

 

Rada miasta w Częstochowie przeciwna orzeczeniu Trybunału 

Konstytucyjnego. ,,Skazuje kobiety na piekło” 

,,Polska jest Kobietą! Częstochowa jest Kobietą!” – uznała częstochowska rada 

miasta, krytykując wyrok ,,quasi-Trybunału Konstytucyjnego” w sprawie 

aborcji. Stanowisko w tej sprawie przyjęła większością głosów. Wyśle je m.in. 

do premiera.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26458682,rada-miasta-

w-czestochowie-przeciwna-orzeczeniu-trybunalu-

konstytucyjnego.html?disableRedirects=true#do_w=45&do_v=124&do_a=424#

wyborcza-has-paylock 

 

Ulica tramwajowa  

Pięć, sześć tygodni potrwa remont ul. Łukasińskiego.  

 

200 białych koszul  

Ta wystawa w Miejskiej Galerii Sztuki intryguje. Na blisko dwustu białych 

koszulach rozwieszonych na sznurach Paweł Jarodzki powielił swoje 

szablonowe prace. 
 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Zauważyłeś nielegalne graffiti? Zareaguj!  

O wspólnej akcji ZGM TBS i częstochowskiej Policji  

 

Śluby tylko w pięcioosobowym składzie  

O tym, jak teraz wyglądają te ceremonie w Urzędzie Stanu Cywilnego 

  

Na co wydać pieniądze z miejskiego budżetu? 
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O nadchodzącym głosowaniu w Budżecie Obywatelskim  

 

Ruszyła przebudowa ulicy Łukasińskiego  

O pracach, których częścią będzie m.in. wyeksponowanie elementów 

związanych z historią miejskiej komunikacji w tym rejonie  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Rada Miasta Częstochowy przeciwko wyrokowi Trybunału 

Konstytucyjnego w sprawie aborcji 

Częstochowska Rada Miasta przy czterech głosach sprzeciwu i dwóch 

wstrzymujących się (radni PiS) przyjęła w czwartek, 29 października 

stanowisko w sprawie uznania za niezgodne z Konstytucją przepisów 

dotyczących aborcji w przypadku dużego prawdopodobieństwa ciężkiego i 

nieodwracalnego upośledzenia płodu albo nieuleczalnej choroby zagrażającej 

jego życiu.  

http://wczestochowie.pl/artykul/36213,rada-miasta-czestochowy-przeciwko-

wyrokowi-trybunalu-konstytucyjnego-w-sprawie-aborcji- 

 

Jak wyglądają śluby w częstochowskim USC w czasie pandemii? 

W częstochowskich Urzędzie Stanu Cywilnego od soboty, 24 października 

śluby odbywają się w pięcioosobowym składzie – para młoda oraz świadkowie i 

kierownik USC. 

http://wczestochowie.pl/artykul/36207,jak-wygladaja-sluby-w-czestochowskim-

usc-w-czasie-pandemii- 

 

W Częstochowie stawki podatku od nieruchomości będą zwaloryzowane 

jedynie o wskaźnik inflacji 

Rada Miasta Częstochowy przyjęła w czwartek, 29 października stawki podatku 

od nieruchomości na 2021 rok. W porównaniu z obecnymi zostały one 

zwaloryzowane jedynie o wskaźnik inflacji (3,9 proc.), mimo trudnej sytuacji 

finansowej miasta związanej ze skutkami rządowych ustaw negatywnie 

wpływającymi na budżet Częstochowy i szalejącą pandemią.  

http://wczestochowie.pl/artykul/36211,w-czestochowie-stawki-podatku-od-

nieruchomosci-beda-zwaloryzowane-jedynie-o-wskaznik-inflacji 
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